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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

B{DAN F GEORGE-LAUREN|IU   1   B 8.40 - 9.008.40
CLENCIU C. CRISTINA ELENA   2   B 8.08 - 9.208.08
P#RVAN D. DANIEL   3   B 7.85 - 7.757.85
CIOCAN N. GEORGE BOGDAN   4   B 7.83 8.40 8.257.83
SPIRIDON F. V. VLAD-IONU|   5   B 7.43 6.95 6.857.43
CHERA S.L. PETRE-ALIN   6   B 6.86 6.95 6.006.86
COJOCARI G. GRIGORE   7   B 6.75 8.00 6.006.75
POPA F. DANIEL-FLORIAN   8   B 6.63 - 7.606.63
TOAN{ C. A. GABRIEL-COSMIN   9   B 6.53 7.75 6.006.53
VULPOI L. CRISTIAN-IONU|  10   B 6.53 7.70 5.706.53
ION D.C. }TEFAN-DANIEL  11   B 6.53 7.05 6.706.53
ADAM I SORIN GEORGE  12   B 6.53 5.00 8.006.53
NEA|{ F. ROBERT-CRISTIAN  13   B 6.50 - 9.106.50
BULUGEA A. C{T{LIN-PETRU  14   B 6.43 6.65 6.956.43
FIRU M COSTINEL-IULIAN  15   B 6.43 5.65 8.256.43
GONDA C.-M. IONU|-OVIDIU  16   B 6.41 7.50 6.656.41
B{NU|OIU M. EMANUEL-MIH{I|{-IONU|  17   B 6.41 - 7.206.41
BARBU M. MARIAN-ALI  18   B 6.40 5.50 5.856.40
CARAULEANU S. IONU|-R{ZVAN  19   B 6.36 7.70 6.206.36
PREDA D.D. FLORIN-MARCEL  20   B 6.26 6.50 7.006.26
VOICU N. FLORENTIN  21   B 6.26 6.50 5.006.26
VELEANU D. S. ANDREEA-ISABELA  22   B 6.25 5.40 8.156.25
DASC{LU N. CONSTANTIN-DANIEL  23   B 6.20 6.00 7.55Rural 6.20
MIH{IL{ I. IOAN-ALEXANDRU  24   B 6.10 6.20 5.206.10
IONIC{ N. COSMIN-MARCEL  25   B 6.10 5.65 5.706.10
UDREA M. MARIUS-ALIN  26   B 6.03 6.40 6.706.03
LUPULE| O }TEFAN-ALEXANDRU  27   B 6.00 7.50 5.506.00
CERNEA V. ALEXANDRU-NICOLAE  28   B 6.00 5.85 5.306.00
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